Turbinas de aire
Contra ángulos
S-MaxPDF.indd   2-3 13.10.9   2:56:21 PM
Cuenta con una ejecución del corte que no tiene rival, un fino diseño
ergonómico y una excelente visibilidad. El NSK S-Max M Series ha sido
diseñado con total libertad. Pruébelo usted mismo.
Diseño ergonómico fino.
Ejecución del corte incomparable

Turbinas de aire
Conexión a acoplamientos NSK
Óptico  MODELO: M500L  CÓDIGO DE PEDIDO: P1001
Óptico  MODELO: M600L  CÓDIGO DE PEDIDO: P1002
Non-Optic  MODELO: M600  CÓDIGO DE PEDIDO: P1004
Cabezal en Miniatura
Potencia: 16 W
Velocidad: 380.000 – 450.000 min-1
Tamaño del Cabezal: ø10,6 x H12,4 mm
Cabezal Estándar
Potencia: 17 W
Velocidad: 360.000 – 430.000 min-1
Tamaño del Cabezal: ø 12,1 x H13,3 mm
Lavable en
termodesinfectante
Esterilizable con
autoclave hasta 135ºC
MODELO: PTL-CL-LED CÓDIGO DE PEDIDO: P1001600
MODELO: PTL-CL-LED III CÓDIGO DE PEDIDO: P1001601
con ajuste de volumen de agua
TURBINAS  5 6  TURBINAS
S-MaxPDF.indd   8-9 13.10.9   2:56:59 PM
Cabezal en Miniatura
Potencia: 16 W
Velocidad: 380.000 – 450.000 min-1
Tamaño del Cabezal: ø10,6 x H12,4 mm
Cabezal Estándar
Potencia: 17 W
Velocidad: 360.000 – 430.000 min-1
Tamaño del Cabezal: ø12,1 x H13,3 mm
Cabezal en Miniatura : Potencia: 16 W, Velocidad: 380.000 – 450.000 min-1, Tamaño del Cabezal: ø10,6 x H12,4 mm
Cabezal Estándar : Potencia: 17 W, Velocidad: 360.000 – 430.000 min-1, Tamaño del Cabezal: ø12,1 x H13,3 mm
Conexión directa a KaVo® MULTIflex® Conexión directa a acoplamientos Sirona®, W&H®, Bien-Air®
KaVo® y MULTIflex® LUX son marcas registradas de Kaltenbach & Voigt GmbH & Co. Sirona® es una marca registrada de Sirona Dental Systems GmbH.
W&H® es una marca registrada de W&H Dentalwerk Bürmoos GmbH.
Bien-Air® y Unifix® son marcas registradas de Bien-Air Dental S.A.
MODELO: KCL-LED CÓDIGO DE PEDIDO: P1005600
Para KaVo® MULTIflex® LUX con ajuste de volumen de agua
MODELO: SCL-LED
CÓDIGO DE PEDIDO: P1009600
Para Sirona® con ajuste de volumen
  de agua
Bien-Air® Unifix®
Miniatura: Óptico   MODELO: M500SL  CÓDIGO DE PEDIDO: P1009